CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
e.% • 	4■■■•10, • I P% .1' 1 1 I A

Processo u° 573 tivDiCAÇÃO . 447 / 2017

Autor: 	RICARDO LONGATTI FRANÇA

Ementa. 	EFETUAR MELHORIAS NAS RUAS DE ACESSO AO
LOTEAfv1ENTO SiTIOS RIO NEGRO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto à Secretaria competente, para que seja

realizado um estudo para melhorias nas ruas de acesso ao loteamento Sitios Rio

Negro.

JUSTIFICATIVA

Em diálogo com munícipes, foi relatada a necessidade de melhorias em todas

as ruas do loteamento Sítios Rio Negro. Segundo moradores, os ônibus estão tendo

muita dificuldade no acesso ao bairro e os carros estão com mais dificuldade ainda.

Desta forma, com o objetivo de proporcionar melhorias, indico ao Exmo. Sr.

Prefeito para que seja realizado um estudo para melhorias nas ruas de acesso ao

loteamento Sítios Rio Negro.

Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de abril de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

ZI

1

21
/f

f
-

-

	Page 1